
順位 名   前 所属団体
5G

順位
3G

順位
1回戦 2回戦 決勝戦

Rank Name Org.
5G

Rank
3G

Rank
R-8 R-4 Champ

1 24 土屋　佑佳 白井　康介 JBC Kosuke Shirai 1038 8 648 2 1686 225 204 214 211.7 諸事情により　本選辞退

2 42 土屋　佑佳 PBA Yuka Tsuchiya 1028 5 691 1 1719 212 168 209.9 インビテーショナル枠①

3位タイ 56 吉田　文啓 JPBA Fumihiro Yoshida 1071 4 722 1 1793 203 221.8 インビテーショナル枠②

40 松永　裕美 JPBA Hiromi Matsunaga 1052 6 168 10 1220 245 197 208.9 インビテーショナル枠③

52 川添　奨太 JPBA Shota Kawazoe 993 8 629 2 1622 227 191 204.0 インビテーショナル枠④

17 佐藤　貴啓 JBC Takahiro Sato 1057 5 622 4 1679 237 190 210.6 次点①
7位タイ 27 工藤　貴志 JPBA Takashi Kudo 1083 1 628 3 1711 234 216.1 次点②

19 中村　太亮 JPBA Daisuke Nakamura 1107 1 613 6 1720 225 216.1 次点③
30 山本　浩也 JBC Hiroya Yamamoto 1052 2 611 4 1663 223 209.6 次点④
36 鶴見　亮剛 JBC Ryogo Tsurumi 1086 2 620 5 1706 152 206.4 次点⑤
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順位 レーン 名   前 所属団体
5G

順位
3G

順位

Rank Lane Name Org. 1G 2G 3G 4G 5G
5G

Rank 1G 2G 3G
3G

Rank

1 24 36-2 土屋　佑佳 PBA Yuka Tsuchiya 170 188 211 248 211 1028 5 279 195 217 691 1 1719 214.9
2 42 45-2 工藤　貴志 JPBA Takashi Kudo 200 237 211 209 226 1083 1 203 248 177 628 3 1711 213.9
3 56 52-2 山本　浩也 JBC Hiroya Yamamoto 186 202 232 204 228 1052 2 224 175 212 611 4 1663 207.9
4 40 44-2 松永　裕美 JPBA Hiromi Matsunaga 204 208 192 256 192 1052 2 186 205 204 595 168 1647 205.9
5 52 50-2 川添　奨太 JPBA Shota Kawazoe 150 172 176 242 253 993 8 203 215 211 629 2 1622 202.8
6 17 33-1 戸辺　誠 一般 Makoto Tobe 206 179 199 243 202 1029 4 210 176 206 592 6 1621 202.6
7 27 38-1 甘糟　翔太 JPBA Shota Amakasu 201 173 177 228 244 1023 6 230 147 201 578 9 1601 200.1
8 19 34-1 内藤真裕実 中村　太亮 Mayumi Naito 238 209 185 173 200 1005 7 182 203 200 585 8 1590 198.8
9 30 39-2 佐取　賢 JPBA Ken Satori 163 224 161 234 177 959 11 234 185 167 586 7 1545 193.1

10 36 42-2 斉藤　征哉 JPBA Seiya Saito 194 223 166 201 195 979 9 199 175 186 560 12 1539 192.4
11 31 40-1 芦川　和義 JBC Kazuyoshi Ashikawa 222 207 232 150 149 960 10 222 195 155 572 10 1532 191.5
12 39 44-1 笠原　康正 NBF Yasumasa Kasahara 183 201 170 157 243 954 12 226 205 136 567 11 1521 190.1
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3G
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1 4 26-2 吉田　文啓 JPBA Fumihiro Yoshida 235 225 190 215 206 1071 4 247 279 196 722 1 1793 224.1
2 31 40-1 中村　太亮 JPBA Daisuke Nakamura 231 237 215 213 211 1107 1 245 186 182 613 6 1720 215.0
3 25 37-1 鶴見　亮剛 JBC Ryogo Tsurumi 224 193 215 259 195 1086 2 225 210 185 620 5 1706 213.3
4 9 29-1 白井　康介 JBC Kosuke Shirai 203 242 186 180 227 1038 8 233 182 233 648 2 1686 210.8
5 48 48-2 佐藤　貴啓 JBC Takahiro Sato 224 212 210 209 202 1057 5 205 235 182 622 4 1679 209.9
6 49 49-1 蔵五　雄介 一般 Yusuke Zogo 191 189 148 243 215 986 18 200 246 185 631 3 1617 202.1
7 14 31-2 原田　裕史 一般 Hiroshi Harada 222 173 216 222 197 1030 10 182 192 212 586 9 1616 202.0
8 1 25-1 小泉奈津美 JPBA Natsumi Koizumi 224 175 210 213 213 1035 9 205 201 168 574 11 1609 201.1
9 18 33-2 杉崎　隆 一般 Takashi Sugizaki 176 207 227 195 174 979 19 166 213 234 613 6 1592 199.0

10 26 37-2 増地健太郎 一般 Kentaro Masuchi 202 172 180 189 233 976 21 175 185 236 596 8 1572 196.5
11 36 42-2 中三川　輝 一般 Akira Nakamigawa 192 214 190 238 158 992 16 193 178 193 564 12 1556 194.5
12 20 34-2 北村　恵 JBC Megumi Kitamura 213 232 190 177 162 974 22 213 174 192 579 10 1553 194.1
13 47 48-1 浦野　実紅 一般 Miku Urano 182 196 190 224 196 988 17 169 171 156 496 14 1484 185.5
14 12 30-2 宮越　健一 NBF Kenichi Miyagoshi 179 202 181 205 204 971 23 157 165 178 500 13 1471 183.9
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順位 レーン 名   前 所属団体
5G

順位
3G

順位

Rank Lane Name Org. 1G 2G 3G 4G 5G
5G

Rank 1G 2G 3G
3G

Rank

1 42 45-2 工藤　貴志 JPBA Takashi Kudo 200 237 211 209 226 1083 1 0 1 1083 216.6
2 56 52-2 山本　浩也 JPBA Hiroya Yamamoto 186 202 232 204 228 1052 2 0 1 1052 210.4
3 40 44-2 松永　裕美 JPBA Hiromi Matsunaga 204 208 192 256 192 1052 2 0 1 1052 210.4
4 17 33-1 戸辺　誠 一般 Makoto Tobe 206 179 199 243 202 1029 4 0 168 1029 205.8
5 24 36-2 土屋　佑佳 PBA Yuka Tsuchiya 170 188 211 248 211 1028 5 0 1 1028 205.6
6 27 38-1 甘糟　翔太 JPBA Shota Amakasu 201 173 177 228 244 1023 7 0 1 1023 204.6
7 19 34-1 内藤真裕実 JPBA Mayumi Naito 238 209 185 173 200 1005 8 0 1 1005 201.0
8 52 50-2 川添　奨太 中村　太亮 Shota Kawazoe 150 172 176 242 253 993 9 0 1 993 198.6
9 36 42-2 斉藤　征哉 JPBA Seiya Saito 194 223 166 201 195 979 11 0 1 979 195.8

10 31 40-1 芦川　和義 JBC Kazuyoshi Ashikawa 222 207 232 150 149 960 15 0 1 960 192.0
11 30 39-2 佐取　賢 JPBA Ken Satori 163 224 161 234 177 959 16 0 1 959 191.8
12 39 44-1 笠原　康正 NBF Yasumasa Kasahara 183 201 170 157 243 954 17 0 1 954 190.8
13 32 40-2 坂本　かや JBC Kaya Sakamoto 223 193 162 158 213 949 18 189.8
14 18 33-2 小菅　雅孝 PBA Masataka Kosuge 195 136 209 224 180 944 19 188.8
15 3 26-1 関谷　啓二 一般 Keiji Sekiya 206 161 204 167 201 939 20 187.8
16 38 43-2 中野　恵太 一般 Keita Nakano 182 163 222 167 200 934 23 186.8
17 26 37-2 越後　裕哉 JPBA Yuya Echigo 189 174 169 217 180 929 25 185.8
18 14 31-2 田中　康男 JPBA Yasuo Tanaka 158 205 203 179 182 927 26 185.4
19 45 47-1 田中　慶裕 一般 Yoshihiro Tanaka 150 220 155 179 219 923 27 184.6
20 47 48-1 山口　一樹 JBC Kazuki Yamaguchi 203 180 178 176 183 920 28 184.0
21 1 25-1 太田　誠 JPBA Makoto Ota 188 157 170 195 208 918 29 183.6
22 37 43-1 尾﨑　健次 一般 Kenji Ozaki 213 168 182 156 174 893 31 178.6
23 49 49-1 坂本　就馬 JBC Syuma Sakamoto 233 155 184 167 153 892 32 178.4
24 4 26-2 森西　義治 JPBA Yoshiharu Morinishi 176 129 161 184 221 871 35 174.2
25 11 30-1 菅野　晃 一般 Akira Sugano 188 158 179 171 157 853 40 170.6
26 44 46-2 岸田　俊哉 一般 Toshiya Kishida 157 189 166 151 183 846 42 169.2
27 5 27-1 佐藤　充宏 JBC Mitsuhiro Sato 138 176 179 164 139 796 44 159.2
28 33 41-1 竹本　貴一 一般 Yoshikazu Takemoto 167 148 134 155 128 732 46 146.4
29 43 46-1 小泉奈津美 JPBA Natsumi Koizumi 177 277 164 203 204 1025 205.0
30 13 31-1 中三川　輝 一般 Akira Nakamigawa 175 234 177 212 194 992 198.4
31 51 50-1 中村　太亮 JPBA Daisuke Nakamura 191 190 190 199 202 972 194.4
32 8 28-2 増地　健太郎 一般 Kentaro Masuchi 206 187 213 158 203 967 193.4
33 16 32-2 杉崎　隆 一般 Takashi Sugizaki 214 178 188 216 170 966 193.2
34 20 34-2 藤井　誠 一般 Makoto Fujii 219 191 160 179 188 937 187.4
35 48 48-2 白井　康介 JBC Kosuke Shirai 210 137 200 189 200 936 187.2
36 21 35-1 北村　恵 JBC Megumi Kitamura 209 190 150 199 184 932 186.4
37 7 28-1 殿井ニラワティ JPBA Nirawati Tonoi 178 194 173 173 196 914 182.8
38 35 42-1 鈴木　晶子 JPBA Akiko Suzuki 153 162 157 223 185 880 176.0
39 23 36-1 小野　貴史 一般 Takafumi Ono 155 204 134 169 216 878 175.6
40 29 39-1 浦野　実紅 一般 Miku Urano 211 189 155 156 151 862 172.4
41 53 51-1 宗形　智 JBC Masaru Munakata 130 164 184 193 190 861 172.2
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DHCカップ　PBAジャパン　インビテーショナル　2016　予選大会　Aシフト　確定成績

ID First Name Last Name
5G

T/PIN

予選　5G 準決勝3G

42 12 30-2 渡辺けあき JPBA Keaki Watanabe 138 169 191 214 145 857 171.4
43 41 45-1 吉田　茂樹 一般 Shigeki Yoshida 153 163 148 201 189 854 170.8
44 55 52-1 木田　大輔 JBC Daisuke Kida 156 159 190 189 159 853 170.6
45 9 29-1 松下　昭史 ＡＢＢＦ Akifumi Matsushita 168 184 179 171 137 839 167.8
46 25 37-1 小島　勝利 JBC Katsutoshi Kojima 137 131 165 155 164 752 150.4
47 2 25-2
48 6 27-2
49 10 29-2
50 15 32-1
51 22 35-2
52 28 38-2
53 34 41-2
54 46 47-2
55 50 49-2
56 54 51-2



順位 レーン 名   前 所属団体
5G

順位
3G

順位

Rank Lane Name Org. 1G 2G 3G 4G 5G
5G

Rank 1G 2G 3G
3G

Rank

1 31 40-1 中村　太亮 JPBA Daisuke Nakamura 231 237 215 213 211 1107 1 0 1 1107 221.4
2 25 37-1 鶴見　亮剛 JPBA Ryogo Tsurumi 224 193 215 259 195 1086 2 0 1 1086 217.2
3 4 26-2 吉田　文啓 JPBA Fumihiro Yoshida 235 225 190 215 206 1071 3 0 1 1071 214.2
4 48 48-2 佐藤　貴啓 JBC Takahiro Sato 224 212 210 209 202 1057 4 0 168 1057 211.4
5 9 29-1 白井　康介 JBC Kosuke Shirai 203 242 186 180 227 1038 5 0 1 1038 207.6
6 1 25-1 小泉奈津美 JPBA Natsumi Koizumi 224 175 210 213 213 1035 6 0 1 1035 207.0
7 14 31-2 原田　裕史 一般 Hiroshi Harada 222 173 216 222 197 1030 7 0 1 1030 206.0
8 36 42-2 中三川　輝 中村　太亮 Akira Nakamigawa 192 214 190 238 158 992 9 0 1 992 198.4
9 47 48-1 浦野　実紅 一般 Miku Urano 182 196 190 224 196 988 10 0 1 988 197.6

10 49 49-1 蔵五　雄介 一般 Yusuke Zogo 191 189 148 243 215 986 11 0 1 986 197.2
11 18 33-2 杉崎　隆 一般 Takashi Sugizaki 176 207 227 195 174 979 12 0 1 979 195.8
12 26 37-2 増地健太郎 一般 Kentaro Masuchi 202 172 180 189 233 976 13 0 1 976 195.2
13 20 34-2 北村　恵 JBC Megumi Kitamura 213 232 190 177 162 974 14 0 1 974 194.8
14 12 30-2 宮越　健一 NBF Kenichi Miyagoshi 179 202 181 205 204 971 16 0 1 971 194.2
15 55 52-1 福島　雄一 一般 Yuichi Fukushima 169 212 192 172 225 970 17 194.0
16 16 32-2 木田　大輔 JBC Daisuke Kida 211 175 199 179 190 954 19 190.8
17 44 46-2 村上　裕一 JBC Yuichi Murakami 169 196 193 180 215 953 20 190.6
18 52 50-2 藤井　誠 一般 Makoto Fujii 193 183 205 175 196 952 21 190.4
19 6 27-2 石嶺　尚 ABBF Naoshi Ishimine 147 212 205 198 186 948 22 189.6
20 32 40-2 鈴木　晶子 JPBA Akiko Suzuki 193 237 218 136 151 935 25 187.0
21 24 36-2 渡辺けあき JPBA Keaki Watanabe 209 169 187 172 194 931 28 186.2
22 7 28-1 殿井ニラワティ JPBA Nirawati Tonoi 180 156 208 213 173 930 29 186.0
23 53 51-1 和田　悠嗣 JBC Yusuke Wada 210 181 234 133 170 928 30 185.6
24 22 35-2 杉本　武夫 ABBF Takeo Sugimoto 213 175 185 176 178 927 31 185.4
25 41 45-1 橋本　芳史 JPBA Yoshifumi Hashimoto 177 225 164 158 198 922 32 184.4
26 5 27-1 小野　貴史 一般 Takafumi Ono 201 169 188 180 182 920 33 184.0
27 35 42-1 吉田　茂樹 一般 Shigeki Yoshida 190 161 199 204 160 914 34 182.8
28 11 30-1 宗形　智 JBC Masaru Munakata 191 157 174 196 187 905 35 181.0
29 43 46-1 畠山　正寛 JBC Masahiro Hatakeyama 192 235 167 175 135 904 36 180.8
30 51 50-1 土方　捷 JBC Hayato Hijikata 165 214 214 181 127 901 37 180.2
31 17 33-1 松下　昭史 ＡＢＢＦ Akifumi Matsushita 170 175 201 204 148 898 38 179.6
32 3 26-1 中島　総太 JBC Sota Nakajima 206 160 160 178 189 893 40 178.6
33 42 45-2 小島　勝利 JBC Katsutoshi Kojima 147 235 149 192 159 882 45 176.4
34 2 25-2 藤村　隆史 JBC Takashi Fujimura 153 179 119 201 219 871 46 174.2
35 28 38-2 松本　卓也 JBC Takuya Matsumoto 182 173 166 156 184 861 47 172.2
36 13 31-1 白間　海渡 JBC Kaito Shirama 191 179 146 167 161 844 49 168.8
37 54 51-2 笠原　浩一 NBF Koichi Kasahara 180 146 194 159 150 829 50 165.8
38 23 36-1 鈴木　将洋 一般 Masahiro Suzuki 150 209 137 152 178 826 51 165.2
39 10 29-2 笠原　大 JBC Dai Kasahara 157 186 153 151 121 768 55 153.6
40 21 35-1 西野　昭一 一般 Shoichi Nishino 169 150 144 125 174 762 56 152.4
41 33 41-1 土屋　佑佳 PBA Yuka Tsuchiya 180 205 217 202 217 1021 204.2
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DHCカップ　PBAジャパン　インビテーショナル　2016　予選大会　Bシフト　確定成績

ID First Name Last Name
予選　5G

5G
T/PIN

準決勝3G
0G

T/PIN
5G

T/PIN42 29 39-1 内藤真裕実 JPBA Mayumi Naito 231 201 191 205 144 972 194.4
43 40 44-2 松永　裕美 JPBA Hiromi Matsunaga 155 197 230 213 167 962 192.4
44 30 39-2 山本　浩也 JBC Hiroya Yamamoto 187 233 177 161 188 946 189.2
45 38 43-2 坂本　かや JBC Kaya Sakamoto 195 162 186 199 194 936 187.2
46 37 43-1 川添　奨太 JPBA Shota Kawazoe 174 173 202 181 202 932 186.4
47 45 47-1 斉藤　征哉 JPBA Seiya Saito 179 181 217 184 171 932 186.4
48 46 47-2 芦川　和義 JBC Kazuyoshi Ashikawa 166 208 190 146 188 898 179.6
49 19 34-1 太田　誠 JPBA Makoto Oota 188 158 185 189 171 891 178.2
50 56 52-2 山口　一樹 JBC Kazuki Yamaguchi 157 166 190 172 205 890 178.0
51 27 38-1 越後　裕哉 JPBA Yuya Echigo 215 149 163 216 147 890 178.0
52 39 44-1 甘糟　翔太 JPBA Shota Amakasu 165 157 166 190 209 887 177.4
53 34 41-2 小菅　雅孝 PBA Masataka Kosuge 152 175 196 144 181 848 169.6
54 15 32-1 佐藤　充宏 JBC Mitsuhiro Sato 201 160 168 148 148 825 165.0
55 50 49-2 坂本　就馬 JBC Syuma Sakamoto 177 157 164 170 141 809 161.8
56 8 28-2 竹本　貴一 一般 Yoshikazu Takemoto 143 150 181 150 162 786 157.2


